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GEMEIDE BOXBER Oberlaustiz
Gmina Boxberg – Wolny Kraj Związkowy Saksonia-Niemcy. Zaledwie 40 km od granicy w
Zgorzelcu. 
Największe saksońskie jezioro : Bajrwaldzkie o powierzchni 1300ha. Jezioro otaczają 3 gminy,
Boxberg, Uhyst i Kitten, długość trasy wokół jeziora wynosi 26 km. Największą atrakcją na
terenie przylegającym do jeziora jest krajobrazowa konstrukcja „UCHO” (projekt polskiego
architekta: Jarosława Kozakiewicza) z amfiteatrem w środku, z którego roztacza się wspaniały
widok na jezioro. Stałym elementem krajobrazu jest Elektrownia VATENFAL. Również ciekawą
atrakcją jest Park Kamieni Narzutowych, który na swoim terenie ma ścieżki edukacyjne bardzo
ciekawe dla turystów. 
Więcej informacji na stronie: www.boxberg-ol.de , lub na stronie Parku Kamieni Narzutowych: 
www.lausitzer-findlingspark-nochten.com

  

OBEC HORNÍ MARŠOV

  

Horní Maršov - Powiat Trutnov – Republika Czeska Horní. Malowniczo położona miejscowość
zaledwie 35 km od Mysłakowic, poniżej przełęczy Okraj. Gmina ta jak przystało na czeską
tradycję może pochwalić się licznymi pensjonatami z dobrym jadłem i piwem oraz przepięknymi
trasami spacerowymi. Naszą gminą partnerską jest od grudnia 2007r. Na terenie Gminy
znajdują się dwa zabytkowe kościoły i zameczek Schaffgotsch’ów. Aktywnym podmiotem jest
ekologiczne centrum SEVER, który organizuje liczne przedsięwzięcia współfinansowane z Unii
Europejskiej. Gmina ma również najlepiej wyszkolonych strażaków w regionie, relacje z akcji
można obejrzeć na stronie: www.hasicihornimarsov.cz  Więcej informacji uzyskać można pod
adresem: www.hornimarsov.cz

  

  

GMINA ISTEBNA
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W skład gminy Istebna wchodzą trzy wsie: Istebna, Jaworzynka, Koniaków. Te piękne górskie
miejscowości znane są potocznie jako "Beskidzka Trójwieś". Gmina Istebna zlokalizowana jest
na terenie województwa śląskiego, w jego południowej części i wchodzi w skład powiatu
cieszyńskiego. „Trójwieś” rozłożona jest w otoczeniu szczytów Beskidu Śląskiego, stąd
rozciągają się wspaniałe widoki na okoliczne pasma górskie. Przy dobrej widoczności można
zobaczyć Tatry i Małą Fatrę. Dzięki wyjątkowym walorom krajobrazowym, bogatej i żywej
kulturze, region zaliczany jest do najatrakcyjniejszych w Polsce. Znajdują się tu liczne obiekty
hotelarskie i ośrodki wypoczynkowe, kwatery prywatne, jest też schronisko młodzieżowe i pole
namiotowe. We wsi Jaworzynka schodzą się granice trzech państw: Polski, Czech i Słowacji.
Więcej informacji na stronie: www.istebna.eu
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